
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 02 липня 2024 р. Чернігів № 497 

 

 

Про внесення зміни до 

розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

від 22.03.2024 № 182    

 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та у зв’язку з кадровими змінами  

зобов’язую:  

1. Внести зміну до розпорядження начальника Чернігівської обласної 

військової адміністрації від 22 березня 2024 року № 182 «Про організацію 

роботи з нагляду за реалізацією Проєкту», виклавши пункт 1 у новій редакції:   

«1. Визначити координатором проєкту «Знешкодження (знищення) 

вибухонебезпечних предметів (ЗВНП) для підтримки сільськогосподарської 

інфраструктури в Чернігівській області», який впроваджується за фінансової 

підтримки Управління ООН з обслуговування проєктів (ЮНОПС), директора 

Департаменту з питань цивільного захисту та оборонної роботи обласної 

державної адміністрації ТИЩЕНКА Олександра Анатолійовича». 

 

 

Начальник                   В'ячеслав ЧАУС  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


